
 

Баланың өмірін қорғауда және денсаулығын нығайтуда қамтамасыз 

ететін № 23 «Ынтымақ» бөбекжай – бақшасының пәндік-кеңістіктік 

дамытушы орта туралы мәлімет. 
 

Бөбекжай бақшадағы әрбір  топтардағы дамытушы орталықтар оқу 

жағдайлары жайлылықпен байланысты болғандықтан  олардың денсаулығы, 

әлеуметтік-психологиялық бейімделуі, қалыпты өсуі мен дамуы көбіне өзі 

өмір сүретін ортаға байланысты болғандықтан   оқыту ортасы  әрбір балаға  

өзіне жақын  іс-әрекетті табуға,  өз күштері мен қабілетіне сенуге,  

педагогтер мен құрдастарымен өзара әрекеттесуді үйренуге, олардың 

әрекеттері мен сезімдерін түсінуге және бағалауға мүмкіндік  жасау үшін 

дұрыс  жас ерекшеліктеріне сәйкес   қажетті  жиһаздармен жабдықталған,  

пәндік дамытушы «Қатынас»,  «Денсаулық»,  «Таным»,  «Әлеумет» және  

«Шығармашылық» білім беру салаларының мақсат - міндеттеріне сай 

жабдықталған және өз деңгейінде ұйымдастырылған. 

Балалардың қызығушылық, бастамашылдық,  ізденісті жүзеге асыруға, 

зерттеу жұмыстарын  жүргізуге  шығармашылық қабілеттерін арттыруға, 

өзін-өзі іске асыру қабілетін дамытуға  жағдай жасалған. . 

Барлық топ  тәрбиешілері әрбір жаңа оқу жылында тәрбиешілер  дамытушы 

орталықтарды  бес білім беру саласына байланысты жаңа ойын 

материалдармен әдеби оқулықтармен және т.б  балалардық қажеттілігі мен 

қызығушылығына сай тағы басқа құрал-жабдықтармен толықтырып жұмыс 

жасайды.   

 

Ересек топтар. 

 

 

 

 

 



        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Ортаңғы  топтар. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

Кіші топтар 



 

 

 

  

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


